
Product Picture

Analoginis kūdikių

stebėjimo prietaisas

SCD470/00

Paprasta girdėti savo kūdikį
Veikia iki 150 m spinduliu

Užtikrina saugų ryšį namuose ir šalia jų bei minimalius kitų įrenginių trukdžius.

Patogumas jums ir jūsų kūdikiui

Pareguliuokite „tėvų įrenginio“ garsą, kad tiktų kiekvienai situacijai

Jokio nerimo

Įsižiebia, kai reikia įkrauti ar pakeisti baterijas

Minimalus kitų stebėjimo įrenginių trukdžių poveikis

Maksimalus mobilumas namuose ir aplink juos

Prisisegus dirželio sąsagą rankos lieka neužimtos, neribojamas judesys



Analoginis kūdikių stebėjimo prietaisas SCD470/00

Ypatybės Specifikacijos

2 kanalai

Minimalus kitų stebėjimo įrenginių trukdžių

poveikis.

Mažos galios indikatorius

Įsižiebia, kai reikia įkrauti ar pakeisti baterijas.

Garsumo reguliatorius

Suteikia galimybę reguliuoti kūdikio įrenginio

garsą esant bet kokiai situacijai.

Diržo sąsaga

Prisisegus dirželio sąsagą rankos lieka

neužimtos, neribojamas judesys.

 

Vystymosi etapai

Etapas: nuo 0 iki 6 mėn., nuo 6 iki 12 mėn.

Priedai

Akumuliatoriai

AC / DC adapteris

 

 

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2023‑03‑07

Versija: 6.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

